
                                                                                   

 

 

                                                                       ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН 

1 
гр. Елин Пелин 2100, пл. „Независимост“ № 1,  
тел: 0725/68620, факс: 0725/60200, 
obshtina@elinpelin.org 
www.elinpelin.bg 

                                                           
                                               ЗАПОВЕД 
                                          № 557/17.06.2023 г. 

 
 На основание чл. 44, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от ЗМСМА и чл. 49, ал. 1, вр. С чл. 65, ал. 2, т. 3 и 
чл. 48, ал. 3, т. 1, 2 и 3 от Закона за зашита от бедствия в следствие на усложнената 
метеорологична обстановка на територията на Община Елин Пелин, изразяваща се във обилни 
валежи от дъжд, нанесли значителни вреди на общинско имущество и създаваща  опасност за 
живота и здравето на населението, 

 
НАРЕЖДАМ: 

 
1. Обявявам частично бедствено положение на територията на Община Елин Пелин – за 

населените места с. Столник, с. Чурек, с. Голема Раковица, Потоп, с. Елешница, с начало на 
въвеждане на бедственото положение: 00:00 часа на 17.06.2023 г. 

2. Въвеждам в действие Общинския план за зашита при бедствия на Община Елин 
Пелин, част Наводнения.  

3. За овладяване на кризисното положение и причинените щети, да се изпълняват 
следните действия: 

1) Постъпилите сигнали да се разпределят по компетентност за ограничаване и 
отстраняване на щети. 

2) Да се определят работни групи за огледи на място по подадените сигнали. 
3) След първоначалния оглед Общинският кризисен щаб да се събере с цел анализ и 

оценка на щетите и изпълнение на Общинския план при бедствия и аварии. 
4) Общинският кризисен щаб да работи при необходимост непрекъснат режим на 

работа.  
4. Срокът на действие на частичното бедствено положение е до изричната му отмяна. 
 
Настоящата заповед влиза в сила незабавно и е със срок на действие до изричната й 

отмяна. 
Настоящата заповед да се сведе до знанието на отговорните длъжностни лица и членове 

на Общинския щаб за изпълнение на Общинския план за защита при бедствия.  
Копие от заповедта да се изпрати незабавно на Областния управител на Софийска 

област и Министъра на вътрешните работи.  
Контрол по изпълнението на заповедта ще изпълнявам лично. 

 
 
 
 

................................................................. 
/ ИВАЙЛО ПЕТРОВ СИМЕОНОВ – 

КМЕТ НА ОБЩИНА ЕЛИН ПЕЛИН / 
 
 
Изготвил: 
Иван Бързаков - 
Началник на отдел ПО. 


		2023-06-17T21:03:59+0300
	Ivaylo Petrov Simeonov




